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KONNERUD KOLLEN SØR, DELA V GNR. 83 BNR. 63, KONNERUD, DRAMMEN 
KOMMUNE 
REGULERINGSPLAN 
FORESPØRSEL BEVARINGSVERDIG BEBYGGELSE OG 
FORNMINNEUNDERSØKELSE 

NYERE TIDS KULTURMINNER 

Ut fra arkivundersøkelse har vi følgende å si om de to SEFRAK-registrerte bygningene 
innenfor planområdet: 
Bolighus, Stubberudveien 100. 
Dette er ifølge SEFRAK-registreringen bygd før 1920 som anneks til Konnerudkollen 
turisthotell, som lå like ved. Det skal være i laftet plank, noe som tyder på at det neppe er bygd 
særlig før 1900. Seinere er det sannsynligvis påbygd 2. etasje og har fått nye vinduer og ny 
kledning. Vi har i et informasjonsmøte 11 . mai 1995 uttalt at dette er et sakkerhus som ble 
ombygd rundt 1920. Skogerboken gir opplysninger om et sakkerhus, men det brant i 1924. 
Vi går derfor ut fra at Stubberudveien 100 ikke er et sakker hus. Slik huset nå framstår har det 
lav verneverdi. Om det ved nærmere undersøkelser skulle vise seg at huset er mer interessant 
enn vi nå tror, vil en flytting være mulig. 
Uthus, Stubberudveien 100. 
Dette er et enkelt hus i bindingsverk, bygd før 1920. Vi vil heller ikke vurdere dette som 
verneverdig. 

Når det gjelder eventuelle andre nyere tids kulturminner innenfor reguleringsområdet har vi 
ikke kjennskap til slike, men ønsker å befare området. En slik befaring må foretas på bar mark. 
Den skal ikke bekostes av tiltakshaver. 

AUTOMATISK FREDA KULTURMINNER 

Vedlagt følger budsjett for en arkeologisk registrering. Registreringen må foretas på bar og 
frostfri mark. Da vi har mange saker som skal befares, er det ikke mulig for oss å si noe 
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bestemt om når vi kan foreta undersøkelsen, men vi håper å starte feltsesongen så snart 
forholdene ligger til rette. 
Den arkeologiske registreringen må bekostes av tiltakshaver. 

Vennligst gi svar på om budsjettet er godtatt. 
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RAPPORT ETTER ARKEOLOGISK BEFARING AV REGULERINGSOMRÅDET 
KONNERUDKOLLEN SØR, DRAMMEN KOMMUNE. 

Vi beklager at vår uttalelse til reguleringsplanen er forsinket. 

Ovennevnte planområde er befart, og det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. Vi vil 
imidlertid gjøre oppmerksom på at dersom det under anleggsarbeidet skulle dukke opp fredete 
kulturminner eller indikatorer på slike, må arbeidet stanses umiddelbart og fylkeskonservator varsles 
jfr. kulturminnelovens § 8.2. 

Til orientering legger vi ved spesifikasjon av regning for befaring. Faktura for innbetaling blir sendt 
fra regnskapsseksjonen snarest. 

Med hilsen 

Geir Helgen e f 
fylkeskonservator 
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